
ZARZĄDZENIE NR 130/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren ograniczony 

ulicami: Piłsudskiego, Projektowaną, (9KD-Z1/2), Widzewską, Pietrusińskiego, 
Warszawską, Kapliczną, Żwirki i Wigury, Konopn ą, Garncarską, Gdańską, Stary Rynek 

i Zamkową w Pabianicach. 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U 
z 2015 r. poz. 199, poz. 443) w wykonaniu Uchwały Nr XI/142/07 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren ograniczony ulicami: Piłsudskiego, 
Projektowaną (9KD-Z1/2), Widzewską, Pietrusińskiego, Warszawską, Kapliczną, Żwirki 
i Wigury, Konopną, Garncarską, Gdańską, Stary Rynek i Zamkową w Pabianicach, zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1. Rozpatruje się uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren ograniczony ulicami: 
Piłsudskiego, Projektowaną (9KD-Z1/2), Widzewską, Pietrusińskiego, Warszawską, Kapliczną, 
Żwirki i Wigury, Konopną, Garncarską, Gdańską, Stary Rynek i Zamkową w Pabianicach, w 
sposób określony w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


